

## **Koulukuljetukset lv 2022-2023**

Oikeus koulukuljetukseen on oppilaan väestörekisteriin ilmoitetusta osoitteesta. Kaupunki järjestää oppilaalle kuljetuksen tai korvaa oppilaan huoltajalle koulumatkakustannuksia, jos oppilaan koulumatka kaupungin osoittamaan lähikouluun on yli 5 km. Tällöin kuljetusta ei tarvitse erikseen hakea.

**Koulukuljetusta lukuvuodelle 2022-2023 tulee hakea Wilman kautta 30.6.2022 mennessä.**

Koulukuljetus voidaan myöntää seuraavilla perusteilla tilanteissa, joissa koulumatka on alle 5km.

### **Koulumatkan vaarallisuus**

Jos koulukuljetusta haetaan vaarallisen koulumatkan takia, järjestää kaupunki kuljetuksen vaaralliseksi katsotulle koulumatkan osuudelle tai korvaa huoltajalle koulumatkakustannuksia oppilaan kuljettamisesta. Hakemuksen liitteenä tulee toimittaa poliisiviranomaisen lausunto koulumatkan vaarallisuudesta.

### **Koulumatkan rasittavuus terveydentilan vuoksi**

Kuljetuksen järjestäminen oppilaan terveydentilan perusteella edellyttää aina asiantuntijan (esim. lääkärin tai psykologin) lausuntoa. Lausunnosta tulee ilmetä selkeästi kuljetustarpeen syiden ja perusteluiden lisäksi, mille ajanjaksolle kuljetuksen järjestämistä suositellaan sekä se, millä kulkumuodolla asiantuntija suosittelee kuljetuksen tapahtuvan. Asiantuntijalausunnot on toimitettava joka lukuvuosi hakemuksen mukana uudelleen, elleivät ne ole luonteeltaan pysyväislaatuisia.

### **Muut kuljetettavat**

Rehtori voi hakemuksesta myöntää koulukuljetuksen niille oppilaille, joilla ei ole lain mukaan oikeutta koulukuljetukseen edellyttäen, että:

- autossa on tilaa,
- reitti on jo olemassa ja
- kuljetuksesta ei synny kuluja kaupungille.

Mikäli harkinnanvaraisia koulukyytihakemuksia on enemmän, kuin vapaita kyytipaikkoja autossa, maksuton kuljetus myönnetään ensisijaisesti koulumatkan pituuden perusteella. Oikeus harkinnanvaraiseen kuljetukseen voidaan evätä lukuvuoden aikana, mikäli kyyditykseen oikeutetuille oppilaille tarvitaan lisää kyytipaikkoja. Oppilaan käydessä huoltajan anomuksesta koulua muussa kuin kunnan oppilaalle osoittamassa lähikouluissa, koulukuljetuksia ei pääsääntöisesti järjestetä eikä korvata.

Hakemukset on tehtävä joka lukuvuosi erikseen ja päätös tehdään enintään lukuvuodeksi kerrallaan.

Lisätietoja Nurmeksen kaupungin [koulukuljetusoppaassa](#)

Perusopetuksen rehtorit